
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 января 2018 года № 29.4/2

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Русановского сельсовета Черемисиновского района Курской области области от
22.12.2010 года № 5.2 «О принятии Положения о размере и условиях оплаты труда и гарантиях Главы Русановского сельсовета 

Черемисиновского района Курской области»

 В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»,  ст. 11,12, 13,13.1 Закона Курской области от 11.12.1998 г. № 35- ЗКО «О статусе глав муниципальных образований и других выборных 
должностных лиц местного самоуправления  в Курской области», Уставом муниципального образования «Русановский сельсовет», Собрание депутатов 
решило:

1. Выплачивать Главе Русановского сельсоветаЧеремисиновского района  Курской области :

Денежное вознаграждение-  32883 руб.

2. Администрации Русановского сельсовета Черемисиновского района Курской области обеспечить финансирование расходов, связанных с реализацией 
настоящего Решения, в пределах средств, предусмотренных в местном бюджете на финансовый год .

3. Решение вступает в силу со дня его  подписания и официального опубликования на сайте Администрации Русановского сельсовета Черемисиновского 
района.

4. Контроль за выполнением настоящего решения  оставляю за собой.



Председатель Собрания депутатов

Русановского сельсовета И.М.Хмелевская

Глава Русановского сельсовета  Ю.А.Дмитриев

 Приложение № 1

к решению  Собрания депутатов от  25.01.2018 года №  29.4/2

«О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Русановского сельсовета Черемисиновского района

Курской области области от  22.12.2010 года

№ 5.2 «О принятии Положения о размере и условиях оплаты

труда и гарантиях Главы Русановского сельсовета

Черемисиновского района Курской области»



Размер денежного вознаграждения

Замещаемая должность Денежное 
вознаграждение

Выслуга лет Особые условия

муниц.службы

Ежемесячное 
денежное 
поощрение

Ежемесячная 
премия

Материальная 
помощь

Ср.месячное 
денежное 
содержание

Глава Русановского 
сельсовета

32883,00 - - - - - - - - - - 32883,00

Итого 32883,00 32883,00


